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СОДРЖИНА:

 ПРИЧИНИ ЗА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ МОДИФИКАЦИИ;

 ОДОБРЕНИ МОДИФИКАЦИИ;

 ОЧЕКУВАНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ОДОБРЕНИТЕ 

МОДИФИКАЦИИ.
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ПРИЧИНИ ЗА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ МОДИФИКАЦИИ

 Пролонгиран рок за акредитација на мерката “Рурална 

јавна инфраструктура”

 Зголемен ризик на “губење на средства” - (risk of de 

commitment);

 Недостаток на буџетски средства во мерка 7 (Јавен 

повик 01/17);

 Зголемен интерес за инвестиции по мерка 3.
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ОДОБРЕНИ МОДИФИКАЦИИ

 Финансиски модификации – ( мод. на 

финансиски табели);

 Реалокација средства од мерка “Инвестиции 

во рурална јавна инфраструктура”;

 M.3 “ Инвестиции во основни средства кои се 

однесуваат на преработка и маркетинг на 

земјоделски и рибни производи”

 М7. “ Диверзификација на фарми и развој на 

бизниси”.
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ОЧЕКУВНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ОДБРЕНИТЕ 

МОДИФИКАЦИИ

 Избегнување на ризик од “губење на средства”;

 Дополнителни финансиски алокации за мерка 3 и 

мерка 7;

 Избегнување на можност за потенцијално 

одбивање на “добри проекти” по мерка 7 поради 

постапка на рангирање;

 Целосно забрзување на процесот на одобрување 

на барања.
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